
品名

仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部

1:5
縮尺容量

品番

重量

FSB74-0202

20230926N

38

30

300

334

※輸入製品の為、国内製品と比べ製品の個体差に幅があります。
　加工は現物合わせの上行って下さい。

グラブレール　-FSB,Ergo System A100-
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FSB74-0202-005 (ダークグレー)
FSB74-0202-003 (ホワイト)

FSB74-0202-013 (ホワイト/ライトグレー)
FSB74-0202-015 (ライトグレー/ダークグレー)

（タッピング:55）

取付ビス：M6小ネジ,プラグ(下穴Ø10)
耐荷重:100kgf


